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نمایندگان و مسئولان کشوری:

فعالیت آبشار عاطفهها، الگویی از سیره فاطمی و خدمترسانی به مردم است
همزمان با ایام میلاد حضرت فاطمه زهرا(س)، بنیاد بینالمللی خیریه «آبشار عاطفههای» استان تهران، با محوریت قرارگاه محرومیتزدایی، اقدام به
تهیه و ارسال هزار و پانصد دستگاه وسیله گرمایشی به استانهای کمبرخوردار کشور کرد. این اقدام با هدف گرمابخشی به خانههای نیازمندان در فصل

سرمای شدید زمستان انجام شد.

به گزارش پایگاه خبری شبکه عاطفه ها، همزمان با ایام میلاد حضرت فاطمه زهرا(س)، بنیاد بینالمللی خیریه «آبشار عاطفههای» استان تهران، با
محوریت قرارگاه محرومیتزدایی، اقدام به تهیه و ارسال هزار و پانصد دستگاه وسیله گرمایشی به استانهای کمبرخوردار کشور کرد. این اقدام با هدف
گرمابخشی به خانههای نیازمندان در فصل سرمای شدید زمستان انجام شد. مدیرعامل بنیاد تأکید کرد این حرکت نمادی از «گرمای دلها» و عمل به

سیره کمکرسانی حضرت زهرا(س) است.

«محمدجواد فولاد»، مدیرعامل بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها: «هدف ما گرم کردن دلهاست»

«محمدجواد فولاد»، مدیرعامل بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها، در مراسم ارسال کاروان گرمابخشی گفت: «برای گرمایش یک خانه فقط یک
وسیله گرمایشی کافی نیست؛ مهم دلهای ماست که میتواند همه چیز را گرم کند.» وی با تبریک میلاد حضرت زهرا(س)، این حرکت را بر اساس

برنامهریزی قرارگاه محرومیتزدایی بنیاد و در چارچوب مأموریتهای سالانه این نهاد مردمی عنوان کرد.

«فاطمه چوپانی»، مدیر قرارگاه محرومیتزدایی بنیاد آبشار عاطفهها : اولویتبندی استانهای محروم در دریافت کمکهای گرمایشی

«فاطمه چوپانی»، مدیر قرارگاه محرومیتزدایی بنیاد آبشار عاطفهها، اعلام کرد کمکهای گرمایشی و سایر حمایتها با اولویت استانهای سیستان و
بلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، کردستان، ایلام و دیگر مناطق کمبرخوردار ارسال میشود. وی افزود این کمکها از محل هدایای

خیرین و با برنامهریزی متمرکز توزیع میشود.

نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد دانشگاهی: بزرگترین قوم، خدمتگزاران مردم هستند

«علیپور»، رئیس دفتر نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد دانشگاهی، در این مراسم با تشکر از بنیاد آبشار عاطفهها گفت: «بزرگترین قوم شما خدمتگزاران
به مردم هستند.» وی اقدام این بنیاد را مصداق روشنی از خدمترسانی و گرم کردن دلها پیش از گرم کردن خانهها دانست و از خیرین و عوامل این

حرکت تقدیر کرد.

سراج، نماینده مجلس: ارسال بخاری به نیازمندان، الگوبرداری از سیره حضرت زهرا(س) است

«سراج»، نماینده مجلس شورای اسلامی، در مراسم ارسال کاروان کمکهای گرمایشی بنیاد آبشار عاطفهها، با اشاره به فرهنگ نوعدوستی ایرانیاسلامی
گفت: «ما در فرهنگمان دست پیری را گرفتن را آموختهایم.» وی این حرکت خیریه را همسو با سیره عملی حضرت فاطمه زهرا(سلاماللهعلیها) دانست و
افزود: «حضرت زهرا(س) کسی است که سه شب روزه گرفتند و افطاری خود را به یتیم و فقیر بخشیدند، یا حتی لباس عروسی خود را به نیازمند دادند.

امروز این بنیاد با ارسال هزار و پانصد بخاری به مناطق محروم، از همین الگو پیروی کرده است.»

فاطمه محمدبیگی، نماینده مجلس: سمنها پیونددهنده مردم و ایجادکننده عدالت هستند

«فاطمه محمدبیگی»، نماینده مجلس شورای اسلامی، در این مراسم با تقدیر از نقش سازمانهای مردمنهاد (سمنها) گفت: «سازمانهای مردمنهاد و
خیریهها بخش بسیار زیبایی در ایجاد همدلی و پیوند بین مردم دارند.» وی تاکید کرد: «در جاهایی که نیاز به کمک به اقشار ضعیف داریم، این نهادها
با توانمندسازی، آگاهیبخشی و ایثار، ظرفیتهای کوچک مردمی را جمع میکنند و این تجمیع باعث میشود مردم در سطح همدیگر به عدالت



دسترسی پیدا کنند.»

زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس: هر حرکتی به دست مردم انجام شود، بهترین نتیجه را دارد

«زهره الهیان»، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری بر استفاده از ظرفیت تخصصی ملت اظهار داشت:
«تجربه چهل و چند ساله انقلاب نشان داده که اگر هر حرکتی به دست مردم انجام شود، به بهترین نحو انجام میشود.» وی افزود: «ایشان حتی در
شعارهای اقتصادی سال نیز نقش گروههای مردمی را پررنگ دیدهاند. اقداماتی مانند این کار خیر، مصداق عینی همین مردمیسازی و اثربخشی آن

است.»

توزیع بیش از ۱۲۰۰ جهیزیه و اشتغالزایی ۱۳۲ هزار زوج توسط آبشار عاطفهها

بر اساس اعلام بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها، این نهاد علاوه بر کمکهای فصلی، در یک ماه گذشته بیش از ۱۲۰۰ سری جهیزیه به ارزش هر کدام
بیش از ۵۰ میلیون تومان میان خانوادههای نیازمند توزیع کرده است. همچنین در قالب طرحهای ازدواج آسان، ۱۳۲ هزار زوج را به خانههای خود

فرستاده و در حوزه اشتغالزایی و حمایتهای پزشکی و فرهنگی نیز فعال بوده است.


